
 ZARZĄDZENIE NR 45/2017     

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 29 maja 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art.222, art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.). 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

 

W §1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu Gminy wynoszą 25.223.278,03 zł  z tego:  

dochody bieżące w wysokości               24.772.801,03 zł 

dochody majątkowe w wysokości              450.477,00 zł. 

§ 2 

 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2017 zgodnie z  

załącznikiem nr 2. 

       Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  26.299.043,03 zł z tego: 

        wydatki bieżące w wysokości      23.817.964,03 zł,  

        wydatki majątkowe w wysokości    2.481.079,00 zł. 

2. W § 2 ust. 5 dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją: 

 zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorial-

nego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 zadań z zakresu administracji rządowej realizowanej na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej, zgodnie z  załącznikiem nr 4. 

 

  § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  

  

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                             

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 45/2017 Burmistrza Miłakowa 

 z dnia 29 maja 2017 roku 

 Ad.  § 1 i § 2 

 Ogółem plan dochodów i wydatków gminy zwiększa się w kwocie 64.778,46 zł  

z tego: 

 Rozdział  71035 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie – 1.000 zł – Zmiany wprowadzono na 

podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.67.2017 z dnia  17 maja 2017 roku od Wojewody Warmińsko 

Mazurskiego w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej przeznaczonej na zadania związane z utrzy-

maniem przez gminę grobów i cmentarzy wojennych, które zostały powierzone gminom w drodze 

porozumienia zawartego z Wojewodą Warmińsko-Mazurskiego. 

 Rozdziały 80101,80110,80150 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie – 64.058,46,00 zł – 

Zmiany wprowadzono na podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.72.2017 z dnia  18 maja 2017 roku od 

Wojewody Warmińsko Mazurskiego w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej przeznaczonej na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

 Rozdział  85215 – zmniejsza się dochody i wydatki w kwocie – 280,00 zł – Zmiany wprowadzono 

na podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.65.2017 z dnia  12 maja 2017 roku od Wojewody Warmińsko 

Mazurskiego w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę zryczałtowa-

nych dodatków energetycznych za I kwartał 2017 r. dla odbiorców wrażliwej energii elektrycznej. 

 Przesunięcia w planie wydatków w rozdziałach  75023, 85154, 85502,90004,90095 wynikają z bieżą-

cej realizacji budżetu. 

 


